
 

 

UCHWAŁA NR XVI/140/25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/567/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i wysokości opłat za parkowanie 

pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach niebędących drogami publicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska 

w Dziwnowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4. pkt. 2) Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) bilet zakupiony w parkomacie na płatnym parkingu miejskim (PP), upoważnia do parkowania 

w Strefie Płatnego Parkowania (SPP)”. 

§ 2. § 8. Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. Kontrole w zakresie zgodności parkowania – z przepisami niniejszej uchwały – prowadzi Straż 

Miejska i upoważnieni kontrolerzy wyznaczeniu przez zarządzającego SPP i PP”. 

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały, § 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Biuro obsługi Płatnych Parkingów (PP) czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 

8:00 do 16:00”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2532


		2025-06-02T12:14:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




